Inveni Misturam ex Myrrhâ et Sale Martis, &c.
confectam ex amici mei Doctoris Mosis GRIFFITH,
sententiâ, unâ cum Corticis peruviani usu, labo-
rantibus inveteratâ quartanâ non mediocrem opem
attulisse: utinam idem de ejus usu in Phthisi
pulmonali possem dicere. Ego tamen puto illum
benè de suis civibus mereri, edito in lucem li-
bello de Myrrhæ usu et Sale Martis in hectica
ac lentâ febre; quia exploratum habeo illa

Medicamenta

Medicamenta rectè conjuncta, et pro re natâ adhibita, plurimis casibus prodesse. Quid heu ! veræ Phthisi prodit ullum Medicamentum, nisi in Mali principio ? Sed, vel in ejus primo stadio, graviter quidem errant illi, qui, usu Corticis peruviani, aut Salis * Martis, &c. ægros sanare se posse existimant : et mecum fentit ille vir arcta mihi familiaritate conjunctus, Doctor DACK, Nordovici, in arte medicâ imprimis laudandus.

Quum

* Habeo compertum esse ita, ut de *Salis Martis* usu dixit Doctor GRIFFITH : nempe multum *bujus Salis* in plurimis casibus exhiberi posse ; vix tamen calorem ullum excitabit. Num idem ab alio quopiam Medico notatum sit, præterquam Doctor GRIFFITH, ignoro. Vide his practical Observations on hectic and slow Fevers.

Quum de Phthisi h̄ic loquamur, priùs quām finem faciam, necesse est pauca de vitioso more dicere, qui serpsit per omnes fœminas, medium corporis partem arctissimè cingendi nexilibus thoracibus, *stays* dictis. Est mirandum dictu, cūm eā consuetudine usæ fuerint, quot vitiis non tantūm pulmonum, sed etiam ventriculi, atque jecoris laborent. Quā de causā, plerumque illæ quamvis non vitam, tamen pulchritudinem amiserunt. Non ita imperitus sum, ut, quid mos valeat, nefciam; cūm verò formosissima et tenerrima naturæ pars sint fœminæ, operæ pretium erit excogitare quā ratione illis, ut in desuetudinem perniciosa rei veniant, persuadeamus. Quo modo hoc fieri possit

possit nescio : id tamen imprimis optandum est.

Mentione factâ, in hoc opusculo, de Tincturâ Corticis Peruviani nostrâ, lectori ejus formulam dabo, quæ nulli hujusmodi Tincturæ, nec simplicitate, nec elegantiâ, neque quidem efficaciâ secunda esse percipietur.

Tinctura Corticis Peruviani.

R. Pulveris Corticis Peruviani optimi uncias
Sexdecim,

Flavedinis Corticum Aurantiorum Hispalensium
No. duodecim,

M

Nucis

Nucis Moschatæ pūlveratæ uncias duas,

Spiritus vinoſi gallici congium unum.

*Macera per dies quatuordecim, sine calore,
in vase bene clauso, et cola.*

Decorticatis Aurantiis, eorum recens Cortex
statim spiritui addi debet: hoc enim per aliquot
horas aëri exposito, Tincturæ multum et coloris
et boni gustus decedet.

Quamvis quod lectori oblatus sum, antequam
hoc opusculum claudam, sejunctum sit à re pro-
positâ, tamen velim me excusatum habeat, si illi
Medicamen offeram, in morbo non unquam facile
soluto,

soluto, qui Ischias dicitur: cuius usum multos annos facili successu exploratum habeo.

R. *Mercurii dulcis sublimati bene lœvigati,*

Florum Sulphuris, pondera æqualia.

Terantur simul quotidie per totam Hebdomadam, in Mortario vitreo, vel marmoreo, pro usu asservandus. Nomen Pulvis alterans.

Hunc in Pharmacopolæ officinâ, multis abhinc annis in promptu esse jussi. In omnibus ferè casibus, hujus morbi, ubi pus articulum non invasit, aut femoris caput extra coxam non elapsum est, usurpatio hujus pulveris, omni nocte, unâ cum

Misturâ

Misturâ aperiente et diureticâ, quotidie mane sumptâ (si usū Pulveris non mota satis fuerint alvus, post debitas evacuationes, missionibus sanguinis repetitis, vulnere satis largo, semper è pede affecti lateris, nam venæ sectio in brachiis huic morbo rarò prodest), ægrum sanabit. Diæta sit quæ facilè mutari et concoqui potest: à carnis usu et vini abstineat æger. Sanguine igitur extracto è pede ad uncias quatuordecim, vel sexdecim, pro ratione ætatis et virium, &c. plenrumque pulverem hoc modo exhibeo.

R, Pulveris alterantis scrupulum unum,

— — — Camphoræ scrupulum dimidium.

Terantur

Terantur simul in Mortario vitreo, et, ope conservæ fructus cynosbati, fiant Piluli mediocres, pro unâ dosi: quæ ad horam somni sumenda est: quotidie mane capiat æger dosin satis sequentis Misturæ, ut alvus ter vel saltem bis in die solvatur.

R. Gummi Guaiaci,

Salis diuretici, singulorum drachmas duas,
Terantur simul; adde sensim Syrupi Rosarum
solutivi unciam unam,
Aquæ Menthæ vulgaris simplicis uncias
sex.

Misce; fiat Mistura aperiens et diuretica.

N

Ægro

Ægro robusto, multo dolore laboranti, sequentia præscribo.

R. *Pulveris alterantis scrupulos duos,*

— — — *Camphoræ,*

— — — *Gum. Guaiaci singulorum scrupulum unum.*

Tere simul, et adde

Opii colati, prius triti cum sapone albo, singulorum grana duo, ope Syrupi simplicis fiant Pilulæ mediocres, pro una Æ. dosi: quæ ad horam somni capienda est, mane sequenti hauustum sequentem capiat.

R. *Gum.*

R. Gummi Guaiaci,

Salis diuretici, singulorum drachmam dimidiam.

Tere simul, et sensim adde

Syrupi Rosarum solutivi unciam dimidiam,

Infusi Senœ com. unciam unam cum semisse,

Aquœ Menth. pip. simp. unciam dimidiam.

Misce; fiat Haustus purgans: horā ante

surgendi tempus capiendus, phialā prius